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Utstillinger i desember: 
Thomas Mørch – foto. Kjøpesenteret, kjelleren. 

Siri Espeseth – kunst i ull. Biblioteket. 
bare Gro/Konglemor. Galleri Bjørnsen, 29./30.nov. 
Anne Haugen – skulptør. Galleri Bjørnsen. 6. des. 

Lindahl/Nerdrum/Reitan m. fl. Sorenskrivergården 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

Det skjer i Nes! 
 

Torsdagsquiz På Hjørnet 
4. des. kl. 19. Pizzabuffet fra kl. 18. 

Jul på Langedrag 
6. og 7. des., 13. og 14. des. 

Eventyrstund m/Kari Forsberg 
Lørd. 6. des. kl. 12. Biblioteket. 

Julelunch i Bjørnsenhuset 
6. des. kl. 13-15. Mat, utstilling (A. 
Haugen), kåseri (E. Hanserud). 

Konsert: James Kirby  
Lørd. 6. des. På Hjørnet. 

Julegrantenning, grendehuset 
Sønd. 7. des. kl. 16.30. Bromma. 

Strikkekafé på Nesbyen kro 
Tirs. 9. des. kl. 18. Nes husflidslag. 

Åpent seminar med foredrag 
10. des. kl. 17-21. Næringstunet. 
Oppstart for arbeid med strategisk 
næringsplan for Nes kommune. 

Konsert: Musikk for alle 
Ons. 10. des. kl. 18. Nes kirke.  
Musikk for alle og 7. klasse. 

Julelotteri (revmatikerforeningen)  
Lør. 13. des. Kjøpesenteret. 
tradisjonell julekonsert  
Søn. 14. des. Nes kirke. 
Hornmusikken, skolen m.fl. 

Lysfest på Frivilligsentralen 
Onsdag 17. des. kl. 18.00. Kos og 
underholdning for hele familien. 
Leike på fela, leike med ord 
Lørdag 20. des. kl. 11. Biblioteket. 
Arne Horge og Knut Myrann. 
Gardsbesøk på Tollefsgard 
20. des. kl. 13. Dyrebesøk og grøt. 
Konsert: Julenatt 
Lør. 20. des. kl. 17. Nes kirke.  

Rubber & Soul På Hjørnet 
Søndag 21. des. kl. 20. Haraldset, 
Reime og Breivik spiller julen inn. 

Juletrefest, Bromma grendehus 
Lør. 27. des. kl. 17.00. 

5. dagsfest med lokal minijam 
Mand. 29. des. Sollys. Kjøp billett 
fra hornmusikkens medlemmer. 
 
 

Nyhetsbrev for nesninger 
Nesbyen Frivilligsentral 

 

desember 

2014 

Ja, nå er det jul igjen… 
Denne måneden var det så vidt jeg fikk plass til alt i ”kalenderen” til høyre, her ble det 

mye forkortelser! Veldig mye skjer i Nes, både av arrangementer og aktiviteter, og som 

vanlig er det meste blitt til takket være frivillige. Man kan ikke gjenta ofte nok hvor 

heldige vi er som har så mange ildsjeler her i bygda, og desember er en måned vi 

prøver å takke dem ekstra mye. Det kan vel hende noen har litt å gjøre på ”privaten” 

også om dagen. Pakking og handling og baking og (smug)spising og pynting og vasking 

og julekortskriving og slakting og brygging og pussing og og og… Men koselig er det 

uansett! Jeg er en skikkelig ”julegris” og elsker julen. Men så er jeg jo heldig som 

fortsatt kan reise hjem til mamma og pappa på juleaften, og slipper forholdsvis lett 

unna forberedelsene selv. Jeg innrømmer gladlig at jeg blir som en unge når gavene 

skal åpnes, men for meg er det aller beste med julen allikevel roen, kosen, familien, 

lysene og juleklokkene. Håper dere får akkurat en slik jul som dere vil ha, om den er  

                                           hektisk eller rolig. Og hvis du ikke feirer jul – nyt at solen                       

                                                   har snudd. Snart er det badesesong igjen . 

                 God jul og godt nyttår! 

Årets julegavu 

frå Nes 

 

Nes i bilder og tekst II.          
Nes historielag. 

Nes-kalenderen 2015. 
Årskalender med gamle bilder. 

Bromma idrettslag. 

50 år i tekst og bilder.           
Nes Jakt og Fiskeforening. 

Rugg, Vassfartoner.            
Knut Myrann.                               

DVD med musikk og bilder. 

Dølaminne 2014.    
Historielaga i Hallingdal. 

”Eg vil heim til jol, eg.  
Stå i snøen utpå tunet og vera klar når klokkune dei 
kimar, fyller dalen med den songen som var før.  
Den helsar som eit mildt drag, fyller husa med godt 
hjartelag, og då veit eg at eg høyrer til.” 

Jolevise, Odd Nordstoga 
 

nominasjoner til 

FRIVILLIGPRISEN 2014 

Nominasjoner med begrunnelse 
sendes frivilligsentralen innen  

31. desember. Les mer på: 
www.nesbyenfrivilligsentral.no 
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 Visste du at 
”en stjerne skinner i natt” er 

den mest spilte julesangen i 

Norge 

? 
 

http://nesbyen.frivilligsentral.no
http://www.nesbyenfrivilligsentral.no/


  

  32 07 16 10                frivillig.nes@tubfrim.no                www.nesbyen.frivilligsentral.no  
 

3 ”inkji so kjappe”, med Beianissen 
Nisse, bur på Beia. 
1. Koss e din perfekte dag? 

Jau - e har mange fine daga e, men… E står no upp slik ved femtie om mørgon og fyre  
upp i øvd’n før går e ut og ser på været og snusa inn lukte tå skog. So rusla e over  
tunet og inn i stallen, der hesten møte me mæ lågmælt knegging. Han fær gøtt med  
høy og vatn. So sit e eit bel å preka med han og all muse som bur i stallen. Dei ha  
mykji å førtelja, ska e si’re… Etterpå går e inn å legg i mer ved i øvd’n.-  So laga e me  
blåbærte og set te livs 17 brø’skivu med gamalost mæ tyttebær på. Ette maten set  
e me litt burti glaset og tek ein kaffikøpp og ser ned på Nes, mens sole står upp  
over auståsen. Det æ so fint! Då kan e sjå heilt over te Vassfarnissen. Det hende  
at det snøga - men det æ fint det med. Følk sjå ikkji me der e sit uppi Beia - men  
sjå dei gøtt ette slik uppunde jul - kan dei kanskji sjå eit lite lys uppi skogen i Beia og det  
æ frå fjøslykte mi når e går før å fore hesten om kvelden. So ser e at det begynna å kvekne te i  
sentrum og det æ liv og røre og då tenkji e at denna bygde æ fin. Denna må me passe på! Då æ’re ti’ før litt arbei’.  
E går innpå verkste’ og set i gang mæ arbei. Men fyst må e koble te reimdrifte te føssekallen burti bekken - som driv alle 
masjinun mine. Slik ved 12 tie tek e dugurd. E har ei lang arbeidsøkt fram te klukka åtte. Då tek e kvelden. Då æ’re meddag 
mæ gamalost , rakafisk, flattbrød og surmjølk. Ette slik mat bli e øfto so trøytt at e søvna på sengjibrisken - og vakna ikkji 
før neste mørgo - der e ligg mæ nissekleun på. Då sit det øfto ei mus på nasen mi, dreg litt i nasahåre mine og si; nisse- no 
måååå’ru stå upp! Men det gjære ingenting- då æ e påkledd og kan gå i gang mæ dagens arbei’ mæ ein gøng.(Ette å ha ete  

          17 brø’skivu mæ gamalost og tyttebær - so klart). Før det æ mykji å gjæra slik uppunde jul- ska e si’re.         
           2. Ko imponera Beianissen? 

                                        E bli imponert tå følk som står på i frivillig arbe’i- som år ette år bruka tid og krefter på andre - og på  
             bygde si, slik at det bli ein god plass å bu. Det som irritera me - æ dei som tek slikt arbeid før gitt- o 

                 jedne sit i mørke kroka å kritisera i stella før å bidra sjøl. 
                                           3. Ko ynskji du i framtie? 

 E ynskji me at Nes framleis ska væra ein god plass å bu og jedne bli enda bedre, slik at dei ungan     
  som veks upp ser at detta ein fin plass å bu når dei eingong bli vaksne. Me treng at dei unge koma  
   attende og tek del i å bygge bygde vår. 

 

 

 

 

  

Tenn ei lykt i desember 
I hele desember oppfordrer vi deg til å tenne en 

lykt for dem du tenker på i julen. Bli med og sett 

lys på Nesbyen, og del din lykt på Instagram 

med #julenesbyen. 

Følg også med Nesbyens eget julebarometer: 

www.julenesbyen.no / www.nesbyen.no  

Månedens Lag:  
Nes Jakt og Fiskeforening 

220 medlemmer. Leder: Ole-Petter Haugen. 
Politisk nøytral forening, etablert i 1964. 
Tilsluttet Norges Jeger og Fiskeforbund. 

Feirer jubileum med boka «Nes Jakt og Fiskeforening, 
50 år i tekst og bilder». Kan kjøpes på bokhandelen. 
Styre: Foreningen ledes av et styre på 7 medlemmer, 
der flere er ledere i forskjellige undergrupper. 
Formål: Blant annet å bedre befolkningens adgang til 
jakt og fiske. Som medlem har en tilgang på jakt, fiske 
og muligheter til overnatting i foreningens hytter på 
Øståsen. Foreningens skytteranlegg ligger ved 
Trytetjern. Her er det anledning til å skytetrene på 
tirsdager/torsdager (se nettsiden vår). 
Aktivitet: Vi har et bredt utvalg av instruktører, som 
instruerer og holder kurs.  Et av de faste kursene er 
Jegerprøven som holdes hver vår med oppstart i mai. 
 
Vi tar imot lag/foreninger og bedrifter til aktivitetskvelder 

med skyting og bespisning. 
Kontakt, leder: 99419448 paddedok@start.no 

www.njff.no 
 

 

Meld deg på nyhetsbrevlista (1x pr. måned, på e-post) 

Har du tips, ønsker eller bidrag til nyhetsbrevet? 
Ta kontakt! 

 

Torsdagstreff desember 
Frivilligsentralen kl. 11.-13.00. 

04. des. Historielaget - Nes i bilder og tekst II. 

11. des. Luciafeiring med Nesbyen barnehage. 

18. des. Boktreff på biblioteket. 
 

http://www.julenesbyen.no/
http://www.nesbyen.no/
http://www.njff.no/portal/page/portal/buskerud/lokallag/nes
mailto:frivillig.nes@tubfrim.no

